
WO.RM.0012.25.2025         

PROTOKÓŁ Nr 10/2025 

z posiedzenia Komisji Gospodarczej w dniu 23 czerwca 2025r. 

 

W dniu 23 czerwca 2025r. o godzinie 13:00 w Urzędzie Miejskim w Złotoryi 

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Agnieszka Zawiślak otworzyła 10 posiedzenie komisji. 

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła, że w Komisji uczestniczy 13 radnych, 

1 radny nieobecny. 

Przewodnicząca po przywitaniu przybyłych na posiedzenie Komisji radnych, 

naczelników, zaproszonych gości oraz kierownictwo urzędu przedstawiła proponowany 

porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie porządku obrad Komisji. 

3. Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 24 marca 2025 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Rejonowego Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w Złotoryi za 2024 r. 

5. Sprawozdanie z działalności RPK Partner Sp. z o.o. w Złotoryi za 2024 r. 

6. Głosowanie nad przyjęciem Sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024 z 

zakresu prac Komisji (Sprawozdanie było omawiane w dniu 16 czerwca br.) 

7. Głosowanie nad przyjęciem Raportu o stanie Gminy Miejskiej Złotoryja za 2024 r. - w 

zakresie prac komisji (Raport był omawiany w dniu 16 czerwca br.). 

8. Omówienie projektów uchwał. 

9. Sprawy różne w tym między innymi: 

a) Petycja dot. w sprawie pomników przyrody znajdujących się na terenie Miasta Złotoryja 

10. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad Komisji. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  
 
Ad. 3 Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 24 marca 2025 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad. 4 Sprawozdanie z działalności Rejonowego Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Złotoryi za 2024 r. 



Sprawozdanie omówiła p. Ewa Łukasiewicz - Prezes Zarządu Rejonowego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego.  
Sprawozdanie zostało przyjęte przez radnych jednogłośnie.  
 

Ad. 5 Sprawozdanie z działalności RPK Partner Sp. z o.o. w Złotoryi za 2024 r. 
Sprawozdanie omówiła p. Ewelina Biała Prezes Zarządu RPK Partner. 
Sprawozdanie zostało przyjęte przez radnych jednogłośnie. 
 

Ad. 6 Głosowanie nad przyjęciem Sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024 z 
zakresu prac Komisji 

W związku z tym, że sprawozdanie było omawiane na łączonych komisjach w dniu 16 czerwca 
br. Przewodnicząca przystąpiła do głosowania. 
12 radnych był „za” przyjęciem Sprawozdania, 1 radny „wstrzymał się” (St. Pazera). 
 
Ad. 7 Głosowanie nad przyjęciem Raportu o stanie Gminy Miejskiej Złotoryja za 2024 r.             

- w zakresie prac komisji 

Raport również był omawiany na łączonych komisjach w dniu 16 czerwca br. Przewodnicząca 
przystąpiła do głosowania. 
12 radnych był „za” przyjęciem Raportu, 1 radny „wstrzymał się” (St. Pazera). 
 
Ad. 8 Omówienie projektów uchwał: 

8.1. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 
Projekt uchwały omówiła p. Magdalena Grala - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  

8.2. w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Złotoryja do kategorii dróg gminnych 
Projekt uchwały omówił p. Jacek Janiak - Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury                    
i Urbanistyki. 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  

8.3. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego na realizację 
zadania publicznego w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy 
Miejskiej Złotoryja w Schronisku dla Zwierząt w Wałbrzychu 
Projekt uchwały omówił p. Jacek Janiak - Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury                     
i Urbanistyki. 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  

8.4. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Złotoryjskiego w zakresie wykonania 
przejścia dla pieszych obrębie przystanku autobusowego oraz rozbudowy oświetlenia 
ulicznego przy ul. Bolesława Krzywoustego w Złotoryi 
Projekt uchwały omówił p. Jacek Janiak - Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury                   
i Urbanistyki. 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  

8.5. w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Złotoryjskiego zadania publicznego 

zarządzania drogą powiatową nr 2610D w zakresie wykonania przejścia dla pieszych 

obrębie przystanku autobusowego oraz rozbudowy oświetlenia ulicznego przy ul. 

Bolesława Krzywoustego w Złotoryi 



Projekt uchwały omówił p. Jacek Janiak - Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury                   
i Urbanistyki. 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  

8.6. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych terenów miasta Złotoryi 

Projekt uchwały omówił p. Jacek Janiak - Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury                   
i Urbanistyki. 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 9 Sprawy różne. 
W sprawach różnych głos zabrali:  
- Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Agnieszka Zawiślak 
- Z-ca Burmistrza Miasta Paweł Rudkowski 
- Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Agnieszka Zawiślak 
- Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Wilczyński 
- Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Agnieszka Zawiślak 
- Z-ca Burmistrza Miasta Paweł Rudkowski 
- Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Agnieszka Zawiślak 
- Z-ca Naczelnika Wydziału Infrastruktury i Urbanistyki Jacek Janiak 
- Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Iwona Miras 
- Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Wilczyński 
 

Ad. 10. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

Po wyczerpaniu tematów do dyskusji, Przewodnicząca zamknęła 10 posiedzenie Komisji 

Gospodarczej. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej 
 
                 Agnieszka Zawiślak 

  

 

 

 


